АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2022	№ 58-п

О присвоении почтово-адресной нумерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №6-п от 26.02.2015 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Утьминского сельского поселения», руководствуясь Уставом Утьминского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:28:050203:1345 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Тевризский муниципальный район, Утьминское сельское поселение, д.Тавинск, ул.Сосновая, дом 15.

Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева